PREFEITURA DE
SÃO PAULO

ESPORTES E LAZER

lL7.711I tIr.WI 'ii

ATA DE HABlLlTAcAo E CLASSlFlCAçAO

Edital de Convite n2 08/SEME/2023

TIPO: Menor Preço Global

Processo Administrativo SEI n2 6019.2023/0002711-6

Objeto: CONTRATAçAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA DE ENGENHARIA PARA
REVITALIZAçAO DE ALAMBRADO NO CDC JARDIM SÃO CARLOSLOCALIZADO NA RUA EL
REV, 01- JARDIM SÃO CARLOS - SÃO PAULO - S.P.

No dia 04 de setembro de 2023, as 10h30m, reuniram-se na sala da Assessoria Técnica de

Planejamento Estratégico, situado na Alameda lraé, 35 - Moema, os membros ao final

nomeados da Comisso Permanente de Licitaco - CPL 01, instituIda através da Portaria nQ

207/SEME/2022, publicada no DOC de 30/07/2022, para a sessão püblica de abertura da

licitaçao em epIgrafe. Após abertura do envelope contendo PROPOSTA e HABlLlTAcAO,
restando HABILITADA E CLASSIFICADA DEFINITIVAMENTE as empresas: 12 AMDS

ENGENHARIA E cONsTRucOEs LTDA EPP - CNPJ - 08.097.160/0001-02, que não se fez

credenciar e apresentou proposta no valor de R$ 186.322,09 (cento e oitenta e seis mu
trezentos e vinte e dois reals e nove centavos), 2 DBL CONSTRUçOES EIRELI EPP - CNPJ -

13.769.871/0001-16, que não se fez credenciar e apresentou proposta no valor de

R$ 190.254,19 (cento e noventa mu duzentos e cinquenta e quatro reais e dezenove

centavos) e 3Q S.C. ENGENHARIA ElRELl - CNPJ - 10.599.775/0001-89, que no se fez
credenciar e apresentou proposta no valor de R$ 194.931,48 (cento e noventa e quatro mil

novecentos e trinta e urn reais e quarenta e oito centavos). Fica aberto o prazo recursal de

02 (dois) dias üteis. Nadarnais havendo a ser tratado, fica a presente sesso encerrada.
Publique-se e 7 insra-se na Internet. Eu DIEGO COLUCCI

PELEGRINA, (,' ./ Membro, Iavrei a presente que segue abaixo,

assinada pela Comissã&.

FERNA(I1-RODGERIO COSTA

Presidente

PREFEITURA DE
SÃO PAULO

ESPOPTS E LAZER

KARLA PA/R1A PEREIRA DOS
Me m b ro

MAURICIO TADEU GOMES DA SILVA
Membro

Membro

MILENA LEITE PEREIRA
Membro

-

GABRIELA CAVALCANTE

Arquiteta responsável